Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2023 года                                                                                         № 5/2

Об отчете главы администрации муниципального округа Замоскворечье о деятельности администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2022 год
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 1 статьи 17 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального округа Замоскворечье – Е.Н. Плотникова о деятельности администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2022 год.
2. Отчёт главы администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве о деятельности администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2022 год, разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев